
ВАУКАВЫСК! РАЁННЫ 
ВЫКАНАУЧЫ КАМ1ТЭТ 

ВОЛКОВЫССКИЙ РАЙОННЫЙ 
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

РАШЭННЕ РЕШЕНИЕ 

7 апреля 2014 г. 
№ 

255 

г. Ваукавыск, Гродзенская вобл. г. Волковыск, Гродненская обл. 

О признании утратившими 
силу некоторых решений 
Волковысского районного 
исполнительного комитета 

На основании пункта 1 статьи 40 Закона Республики Беларусь от 4 
января 2010 года «О местном управлении и самоуправлении в Республике 
Беларусь» Волковысский районный исполнительный комитет РЕШИЛ: 

1. Признать утратившими силу: 
решение Волковысского районного исполнительного комитета от 14 

августа 2007 г. № 583 «О возложении полномочий по составлению 
протоколов об административных правонарушениях» (Национальный 
реестр правовых актов Республики Беларусь, 2007 г., № 259, 9/10317); 

решение Волковысского районного исполнительного комитета от 28 
июня 2010 г. № 570 «О внесении изменений и дополнений в решение 
Волковысского районного исполнительного комитета от 14 августа 2007 г. 
№ 583» (Национальный реестр правовых актов Республики Беларусь, 
2010 г., №207, 9/34218). 

2. Обнародовать (опубликовать) настоящее решение в газете 
«Наш час». 

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

А.А.Крупта 

М.М.Ситько 

галоунае Управление юстыцьп 
ГРОДЗЕЯСКАГА АБЛАСНОГА 
ВЫКАН А У Ч А ГА КАМГГЭТА 

абавязковая юрыдычная экспептыз 
IX-2013 г. 


